[image: image1.png]

Администрация

Переволоцкого района

Оренбургской области

МОУ «Средняя

  общеобразовательная школа № 4

п. Переволоцкий»

П Р И К А З

От 22 июня  2012 г. № 7

«О проведении районного спортивно-оздоровительного

фестиваля школьников «Президентские состязания»

В целях реализации приказа МО от 15.02.2011 г. № 01/20-155 «О проведении ХI областного спортивно-оздоровительного фестиваля школьников «Президентские состязания» в 2011-2012 учебном году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить в ФОК  группу учащихся  5 класса в составе 10 человек:

	Юноши
	Девочки

	1. Белик Виталия
2. Евдокимова Дмитрия
3. Овчинникова Дмитрия
4. Портнягина Ивана
5. Тур Виталия
	1. Кучаеву Анастасию
2. Коваленко Елизавету
3. Руковицину Ольгу
4. Крюкову Алену
5. Корсакову Дарью

2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь и здоровье учащихся учителя физкультуры Першина Евгения Петровича.

Директор МОУ «СОШ № 4 п. Переволоцкий»:                   /Н.Ш. Абязова

С приказом ознакомлен:

                         /Першин Е.П.
_1302068358.doc
[image: image1.png]